

**Protokół Nr 9/11**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia**  
**i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec**  
**odbytego w dniu 07.09.2011 roku**  
**w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11**

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Waław Stefański udział wzięli członkowie Komisji Oświaty i członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec oraz zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy – M.Dyko - *listy obecności stanowią załącznik nr 1, do niniejszego protokołu.*

**Ad.1**

Przewodniczący Komisji Oświaty W.Stefański – o godzinie 8<sup>00</sup> otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji Oświaty i członków Komisji Rewizyjnej oraz gości, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji Oświaty, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Przegląd szkół i przedszkoli - wyjazd w teren.
3. Sprawy bieżące.
4. Wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

**Ad.2**

Komisja udała się do szkół na terenie gminy Waganiec w celu przeprowadzenia ich wizytacji po zakończeniu roku szkolnego.

W pierwszej kolejności Komisja odwiedziła Zbrachlin.

**Zespół Szkół w Zbrachlinie:** prace wykonane w czasie wakacji: klasa informatyczna malowana, wentylacja założona w przedszkolu, remont korytarza- zacieki, wymiana instalacji w korytarzu w późniejszym terminie.

W szkole brakuje jednej osoby w charakterze nauczyciela(przedszkola) oraz brak jednej osoby na stanowisku w kuchni.

Przedszkole liczy 25 osób, a drugie 24 osoby.

Szkołę trzeba ogrodzić siatką oraz wyciąć drzewa przy niej, jest również potrzebny kosz na śmieci.

**Szkoła Podstawowa w Niszczewach:** brak opiekuna dla dzieci w przedszkolu.

Na toalecie został położony tynk. Ogrodzenie będzie wykonane w bieżącym roku szkolnym, jak również trzeba będzie usunąć słup elektryczny.

Szkoła podstawowa liczy 52 uczniów.

**Zespół Szkół w Brudnowie:** kanały wentylacyjne przypchane, część blacharki wypełnione. Ciepłej wody brak. Osłon na grzejniki również brak- grzejnik do wymiany w przedszkolu, Sala nr 6- 1 szt. do wymiany zalecenia Sanepidu do 27 lutego. Wymiana lamp oświetleniowych na korytarzach. Wymiana rur kanalizy z kuchni przez korytarz, łazienkę chłopców i na zewnątrz. Naczynie ciśnieniowe w kotłowni do wymiany. Brak oznaczenia „Szkola” oraz ograniczenie prędkości 40km/h. Brak przykrycia na studzienkę kanalizacyjną.

**Ad.5**

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Wacław Stefański o godz. 13<sup>00</sup> zamknął posiedzenie.

**Protokołował:**  
Wacław Stefański

**Przewodniczący Komisji :**

Wacław Stefański

